
契約事務責任者　統括所長　長田　雄三

京都センター　京都職業能力開発促進センター

京都府長岡京市友岡１－２－１

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

５号棟改修その他工事設計監理業務
設計期間　平成21年8月8日～平成21年9月15日

平成21年8月7日 （株）アグラ設計事務所
代表取締役　安倉裕介
向日市森本町天神森１５－１

一般競争入札 －　 3,150,000 －

本館改修工事
工期　平成21年8月29日～平成21年9月30日

平成21年8月28日 （株）アキラ
代表取締役　田中　明
大阪市阿倍野区昭和町２－１－
５

一般競争入札 20,433,000 14,175,000 69.4%

５号棟改修その他工事（電気設備工事）
工期　平成21年10月21日～平成21年12月25日

平成21年10月20日 （株）尾形電気工事
代表取締役　尾形良治
八幡市八幡園内３７－４０

一般競争入札 18,931,500 18,690,000 98.7%

５号棟改修その他工事（建築工事）
工期　平成21年10月23日～平成21年12月25日

平成21年10月22日 （株）山下建設
代表取締役　山下昌行
長岡京市開田２－１２－１２

一般競争入札 38,535,000 27,300,000 70.8%

城南地域職業訓練センター空調設備熱源装置改修工事
宇治市伊勢田町新中ノ荒２１－８
工期　平成21年10月22日～平成22年3月23日

平成21年10月22日 （有）ジーエム工業
代表取締役　金山源一
宇治市伊勢田町新中ノ荒６０－
１３

一般競争入札 9,208,198 7,633,171 82.9%

契約事務責任者　校長　冨田　康光

近畿職業能力開発大学校附属京都職業能力開発短期大学校

京都府舞鶴市上安１９２２

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

給水配管更新工事
工期　平成21年7月1日～平成21年8月31日

平成21年6月29日 イズミテック（株）
代表取締役　泉　正明
舞鶴市福来問屋町７８５番地３
９

一般競争入札 1,421,700 1,239,000 87.1%

５号館高圧ケーブル外更新工事
工期　平成21年8月14日～平成21年9月30日

平成21年8月11日 （株）アート
代表取締役　松本　芳弘
舞鶴市字小倉６７番地の１

一般競争入札 2,751,000 2,572,500 93.5%

フェンス・門扉改修工事
工期　平成21年9月1日～平成21年10月30日

平成21年8月31日 （株）大滝工務店
代表取締役　大滝　紀夫
舞鶴市字南田辺１２６番地の５

一般競争入札 4,744,950 3,811,500 80.3%

落札率
（％）

（ｂ／ａ）

工事の名称、場所、期間及び種別

備考

契約の相手方の商号又は名称

工事の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）
契約金額（円）

（ｂ）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

競争入札に係る情報の公表（工事関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）



職員宿舎（七日市）公共下水接続工事
舞鶴市七日市４８１－２
工期　平成21年8月31日～平成21年10月30日

平成21年8月31日 イズミテック（株）
代表取締役　泉　正明
舞鶴市福来問屋町７８５番地３
９

一般競争入札 2,223,900 2,184,000 98.2%

機械室煙突取替工事
工期　平成21年10月19日～平成21年11月20日

平成21年10月19日 （株）アート
代表取締役　松本 芳弘
舞鶴市小倉６７－１

一般競争入札 1,037,138 408,450 39.4%

白浜台２号職員宿舎取り壊し工事
舞鶴市白浜台６８－１４３
工期　平成21年12月21日～平成22年2月5日

平成21年12月21日 （株）西工舎
代表取締役　丸岡　登
舞鶴市公文名４５０番地の１

一般競争入札 2,207,275 1,018,500 46.1%


